
i;SOBRAL lidtacjdes
Data do aviso de I ic

httD://lidtacoes.sobfal.ce.aov.bi7listaaamÿiitalhes/ic!:2dÿ
sofeÿPREFEITURA

v>O'

Detalhes da Licitaÿao
3

AQUiSigAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS.
Banco do Brasil - N- 951216
AQUISIQAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA 0 SETOR DA
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA,DO MUNIClPIO DE SOBRAL/CE.
Pregao Eletranlco
Secretaria da Infraestrutura

Tituto:

ISistema de reaiizacao;

Objeto:

Modalidade:

Orgao demandants:

Reaiizacao(Horario de
Brasilia):

Inicio do acolhimento das
ipropostas:
jAbertura das propostas:
Data da homolocacao;

;Status:

°o/
C-

%

02/08/2022 as 09:00

21/07/2022 as 08:00

02/08/2022 as 08:00

Em andamento
PE22010-SEINFRA-SEINFRA
h:i!)://licila(;oes.spl?raJ.c(cyovcl)r7a!:quivo/editcM/li(;itocao;2073

Pubiicaÿoes

Edital:

!Local da Publicacao: DIARIO OFICIAL DO MUNIClPIO

Data da Publicacao: 20/07/2022
jObservacao: AVISO DE LICITACAO
:Local da Publicacao:OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL
;Data da Publicacao: 20/07/2022
;Observacao: AVISO DE LICITACAO - SISTEMA BANCO DO BRASIL
Local da Publicacao;OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL
Data da Publicacao:20/07/2022

Observacao: AVISO DE LICITACAO - SITE PREFEITURA

:

Avisos

Nenhum aviso a ser mostrado

PSgina 1 de 1Relatorio gerado em 20 dejulho,2022 as 14:05h



MUNiCWO.&g SQBPAi. ' '

v : uw:• in,PA ,vi m tpAt. s« tfiRAi Ptoi t:onw*to ivw&zp&i
($3$$/(!,'«}.KAfÿtSikIf4A Afi-itiiiiK jyGCUL'tftA fcAfti\0SO
mu >.(tr<!pnt».m<< - Fim roprftftonM'j-Ho;0!V0V20?3

AtemJimonto ISAC BB / Ouvidoris S'• m m piIt®;.!"? ....(U. mmsrnsmmmim
» Sala de disputa J *Utililarios > Fÿesquisa avangada v Suas licitagoes • > Banco de Pregos > A]uda > Soir

.......; '
.

1 1 /:-1C.a.VMUNICIPIO pEj$OBRAL

I FL-._ii23
Licitagoes O'

ALicitagao[n°951216] £3 *

$/3?/&-<\ . Opcbes v

o
fcOMUNICIPIO DESOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPALDESOBRAL ftClient®

LISA SOARES DE OLIVEIRAPregoeiro

Aqulslgao de materials e equlpamentos para o setor da engenharla da Secretaria da Infraestrutura do Munlcfplo de Sobral/CEResumo da licilagao

P207985/2022Edilal 22010SEINF Processo

ModalidacJo/tipo Tlpo Menor pregoPregao

3 dia(s)Prazo para irnpugnagao ateParticipagao dofomecedor Ampla

Publicada ft 20/07/2022Data do publicagaoSituagao da llcitagfio

Limite acolhimanto de propostas 02/08/2022-08:00Inicio acolhimento de propostas 21/07/2022-08:00

02/08/2022-09:00Data e a bora da disputaAbertura das propostas 02/08/2022-08:00

(R$)RealMoeda da licilagaokfloma da lidtagSo Portugues

Moeda da licltagaoMoeda da propostaAbrangbncia da disputa Nacional

NaoEqualizagao ICMSForma de condugfio Eletronico

RandomicoTlpo de encerramerito da disputa

SAC BB-0800*72?)Q722 j Ouvldoria-08007295678|Deficient auditlvoa/faia -0800729DOW \ Segurongf* ( Retogoascom Investldoroa
i |,0'i, SS I.1 i-.H V/odJjl, t |1 >?. >,



DIARIO OFICIALDO MUNICIPIO DESOBRAL- Ano VI-N" 1373,quarta-fcira,20 de julho dc2022ÿ 1)2

CO'XT &
<y

David Gabriel Ferrci/a Duarei-. f A /Tlvo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobral

Christianne Marie Aguiar Coelho
Vice-Prefeita de Sobral iChefe do Gabinete doPrefeito

& g
&%SECRETARIADO <0

Rodrigo Mesquita Araujo
Procurador Gera]do Municlpio
LuizRamom Tcixcira Carvalho
Sccretario doPlancjamento c Gestao
Francisco Valdo Cczar Pinhci.roJunior
Comrolador e Ouvidor Geral do Municlpio
Maria do Socorro Rodrigues dc Oliveira
Sccretiiria Municipal das.Finanpas
Francisco HerbertLima Vasconcdos
Secretario Municipal da Educapao
Regina Celia Carvalho da Silva
Secretaria Municipal daSaudc
Eugenio Parcel!Sampaio Silveira
Sccretario daJuvcntudc,Esporie c Lazer
Simone Rodrigues Passos
Secretaria da Culrura c Tnrismo

David Machado Bastes
Sccretario Municipal da Infraeslrutura

Carlos Evanilson Oliveira Vasconcdos
Sccretario da Conservapao c Servipos Ptiblicos

Kaio Hemerson Dutra
Sccretario do TrdrisitocTransportc
Marilia Gouveia Ferreira Lima
Secretaria do Urbanismo,Habitapao e Mcio Ambiente

Alexsandra Cavalcante Arcanjo Vasconcelos
Secretaria doTrabalho eDesenvolvimento.Economicn

Emamiela Vasconcelos Leite Costa
Secretaria da Scguranpa Cidadti

Audrezza Aguiar Coelho
Secretaria dos Direitos Huntanose da Assistcnoia Social

SECRETARIA DO PI.AA
E GESTAO

[SEPLAG
Coordenadoria de Atos e

Publicagoes Oi.ieia.is
Rua Virituo tic Medeiros Nu 1250.Centro

Sobral-Cearti
Pone:(88)3677-1175

Diario Oficial do Municipio -DOM
E-mail: diario@ttobral.ce.gov.br
Site tic Accsso: http://diario.sobral.ce.gov.br

do Termo dc Compromisso de Estagio - Edital n“ 001/2021 - SECOGE.
I-UNDAMENTAQAO LEGAL: Edital da SelepSo Publica de Estagio n"
001/2021 -SECOGE,Lei Federal n° 1 1.788/2008 e incises VII.IX,e XI,
do art. 21 do Decreto Municipal n° 1977/2017. SIGNATARIOS:
CONCEDENTE: Sr. Luiz Ramom Tcixcira Carvalho, Sccretario do
Planejamento e Gestao, representado pela Sra. Nargila Vidal Loiola -
Coordenadora de Gestao Estrategica de Pessoas da Secretaria do
Planejamcnto e Gestao. ESTAGIARK):HUGO EMANUELDESOUSA
RODRIGUES.DATA:20dejulhotie2022.

SECRETARIADOPLANEJAMENTOEGESTAO

TERMO I)E DISTRATO
SEPLAG/COGEP - Ao 19° dia do mes dejulho de 2022,de urn lado,o
MUNICIPIO DE SOBRAL, ATRAVES DA SECRETARIA DO
PLANEJAMENTO E GESTAO representada neste ato por sua
Coordenadora de Gestao de Pessoas, Nargila Vidal Loiola, e, de outro,
ROS1LENE GOMES DO NASCIMENTO, contratada atraves de
aprovapao no processo scletivo de Edital n" 001/2021-SEPLAG, CPF:
**’*.291.343-**, resolvem DISTRATAR o Contrato N" 0188/2021-
SEPLAG/COGEP,a partir do dia 19 dejulho de 2022, lendo cm vista
solicitapao do proprio contratado. E, para firmeza e como prova de assim
haverem distratado o contrato, firmam este instrumento, assinado pelas
partes contratantes. Sobral, 19 dc julho de 2022. Nargila Vidal Loiola -

SEPLAG.

CONTRATO N° 0188/2021

EXTRATO DO TERMO DE DESLIGAMENTO N° 1)42/2022 -
SEPLAG.CONCEDENTE:PREFEITURA MUNICIPALDESOBRAL,
representada pela Secretaria do Planejamcnto c Gestao. ESTAGIARIO:
LUIZFELIPE ROCHAARAUJO,encerramento consensual doTermo de

SECOGE.Compromisso de Estagio - Edital n° 001/2021

FUNDAMENTAL LEGAL: Edital da Sclepao Publica de Estagio n“
001/2021 - SECOGE,Lei Federal n° 11.788/2008 e incisosVM,IX.e XI,
do art. 21 do Decreto Municipal n° 1977/2017. SIGNATARIOS:
CONCEDENTE: Sr. Luiz Ramom Teixeira Carvalho, SucreLino do

COORDENADORA DE GESTAO DE PESSOAS
ROSILENBGOMESDONASCIMENTO-Contratada.
TERMO DE DISTRATO
SEPLAG/COGEP - Ao 18“ dia do mes dejulho tie 2022, de um lado, o
MUNICIPIO DE SOBRAL. ATRAVES DA SECRETARIA DO
PLANEJAMENTO E GESTAO representada neste ato por sua
Coordenadora de Gestao de Pessoas, Nargila Vidal Loiola, e, de outro,
ANA KLEBTA DO NASCIMENTO DUARTE, contratada atraves de
aprovapao no processo scletivo de Edital n“ 001/2021-SEPLAG, CPE:
***.419.993-**, resolvem DISTRATAR o Contrato N“ 0011/2021-

SEPLAG/COGEP,a partir do dia 18 de julho de 2022, tendo em vista
solicitapao do proprio contratado,E,para firmeza c comoprova dc assim
haverem distratado o contrato, firmam este instrumento, assinado pelas
partes contratantes. Sobral, 18 de julho de 2022. Nargila Vidal Loiola -
COORDENADORA DE GESTAO DE PESSOAS - SEPLAG. ANA
KLEBIADONASCIMENTODUARTE -Contratada.

CONTRATO N" 0011/2021

Plancjamento e Gestao, representado pela Sra. Nargila Vidal Loiola -
Coordenadora de Gestao Estrategica de Pessoas da Secretaria do
PlancjamentoeGestao.ESTAGIARIO:LUIZFELIPEROCHAARAL)JO.
DATA:20dejulhode2022.

"I
CENTRALDELICITAQOESDAPREFEITURA

DESOBRAL

EXTRATODELIOTTACAO - ESTADODOCEARA -PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL - PROCESSO SPU N" P207985/2022.

EDITALDOPREGAO ELETRONICO N°PE220IO - SEINERA(BB N°
951216). Aviso de Licitapao - Central de Licitapocs. Inicio da Disputa:
02/08/2022 as 09:00h (Horario de Brasilia). OBJETO: Aquisipao de
materiais e cquipamentos para o setor dc engenharia da Secretaria da
Infraeslrutura do Municipio de Sobral/CE, conlbrnic espccilicapoes
coristantes rto Termo dc Referenda. Valor do Edital: Gratuito.
1NF0RMA(;6ES:Site: http://licitacoes .sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato
de Medeiros, 1.250,4“ andar.Fone:(88)3677-1157 e 1146,Sobral - CE.
20/07/2022.APregoeira-USASOARESDEOLIVEIRA.

EXTRATO DO TERMO DE DESLIGAMENTO N° 043/2022 -
SEPLAG.CONCEDENTE:PREFEITURA MUNICIPALDESOBRAL,
representada pela Secretaria do Planejamento e Gestao. ESTAGIARIO:
RONIELDASILVA MESQUITA,encerramento consensual doTermo de
Compromisso de Estagio - Edital n“ 001/2021

FUNDAMENTALAO LEGAL:Edital da Selepao Publica de Estagio n"
001/2021 -SECOGE,Lei Federal n° 1 1.788/2008 c incisos VII,IX,e XI,
do art. 21 do Decreto Municipal n° 1977/2017. SIGNATARIOS:
CONCEDENTE: Sr. Luiz Ramom Tcixcira Carvalho, Sccretario do
Planejamento c Gestao. representado pela Sra. Nargila Vidal Loiola -
Coordenadora de Gestao Estrategica de Pessoas da Secretaria do
Planejamentoe Gestao.ESTAGIARIO:RONIELDASILVA MESQUITA.
DATA:20dejulhode2022.

SECOGE.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - A Central de
Licitapocs daPrcfeitura Municipal deSobral,por intermedio doPregoeiro
e membros da cquipc de apoto designados. conforme o caso, pelos atos
031/2021, 032/2021. 042/2021, 935/2021 e 102/2022 - SEPLAG,
comunicao resultado doPREGAOELETRONICO N°PE2200I - SESEP
(SRP)(BB N" 935901). OBJETO: Registro dc Prepo para futures e
eventual,s aquisipoes de caminhoes com carroceria basculanle de 12M’,

para atender as ncccssidadcs da Liiupeza Ptiblica do Municipio dc Sobral,

tendo como resultado a tabela cm anexo. Adjudicado em 14 07/2022 c
homologado em 19/07/2022. SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E
GESTAO - Central de Licitapocs. Sobral - Cearti. 20 de julho 2022. A
Pregoeira-ALINEDEVASCONCELOSSOARES.

EXTRATO DO TERMO DE DESLIGAMENTO N° 1)41/2022 -
SEPLAG.CONCEDENTE:PREFEITURA MUNICIPALDESOBRAL,
representada pela Secretaria do Planejamento e Gestao. ESTAGIARIO:
HUGOEMANUELDESOUSA RODRIGUES,encerramentoconsensual


